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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
Kugové mé 22/05/2026

NJOFTIM DHE RENDI 1 DITES

Vendi :Salla ¢ mbledhjeve, Dité:e Enjte Muaji:Maj Viti: 2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t& Bashkisé Kugové.

Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e Enjte date 28.05.2026, ora 11:00, né sallén ¢ mbledhjeve t& Késhillit té
Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s& Késhillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetar
Késhillit né bazé té ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI I DITES:

¥ Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé kaluar & Késhillit Bashkiak
¥ Miratimi i rendit t€ dités s& Mbledhjes.
v Paragitja nga Késhilltarét e géshtjeve dhe problematikave t& komunitetit.
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Projekt-vendim:“Pér miratimin e rregullores s& géndrés ditore pér personat
me aftési té kufizuar.”

Projekt-vendim"Pér miratimin e projektit pér rikonstruktimin e urés né
Bardhaj ,Njesia Administrative Lumas.”

Projekt-Vendim:”Pér miratimin e raportit t& performances Bashkia Kugové
2025.”

Informacion:"Mbi gjendjen dhe masat e marra pér kanalet ujités né njesité
administrative t&¢ Bashkisé Kugové.”

Informacion:Informacion pér cilésiné e furnizimit me energji elektrike pér
lagjen “11 Janari”, “Poloving” dhe Gegé” .

Informacion:”Informacion pér shérbimin e pastrimit né Bashkiné Kugové
dhe Njesité Administrative.”

Informacion:”Informacion mbi daljet jashté nga pérdorimi t€ aktiveve.”

v Mbyllja e mbledhjes. e

1 A
mﬁmmmﬁsmm BASHKIAK
|\~ ALEKSANDER ZIU
S

\ G- =
Ii' ] A_'__' S
BARA

Adresa: Lagjia or.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306
Email; bashkiakucove(@vahoo.com Web: www bashkiakucove.gov.al




